
lliveoidadulacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v . B oliv ia 5150- 4400 - Sal ta

Tel. (0387)425-5408 - F ax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 30 demarzo de 2009.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.052/06.

RES. C. D. Nº 095/09.

VISTO:

La solicitud de licencia de la Consejera, Lic. Mónica Barberá de Estrella, representante
del Claustro de Auxiliares de la Docencia ante el Consejo Directivo por el periodo queresta
desu mandato;

Que en tal sentido, se cuenta con despacho favorable de la Comisión de
Interpretación, Reglamento y Disciplina;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 11/03/09 resuelve, por
mayoría, aprobar el despacho antescitado;

POR ELLO, y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL CONSEJO DI RECTI VO DE L A FACULT AD DE CI ENCI AS EXACTAS

RESUEL VE:

ARTI CUL O 1º: Tener por concedida la licencia, solicitada por la Lic. Mónica Barberá de
Estrella, representante titular del Claustro de Auxiliares de la Docencia, ante el Consejo
Directivo, por el resto desu mandato.

ARTI CUL O 2º: Dejar aclarado que la Ing. Leonor Bumalén, representante suplente del
Claustro de Auxili ares de la Docencia, ante el Consejo Directivo, será quien reemplace a la
Lic. Barberáante la Comisión de Hacienda (titular); Comisión de Interpretación, Reglamento
y Disciplina (suplente), como así también en las reuniones del Consejo Directivo, por el
resto de su mandato.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

hg. NORBERTO ALEJANDRO BON' IN!
DECANO

ACULTAD DE CIENCIAS FYACTAS

J%
Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA ELENA HIG A

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NMA

ARTI CUL O 3º: Hágase saber a la Lic. Barberá, Ing. Bumalén y a los Sres. Consejeros.
Cumplido, ARCHIVESE.


